
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.07.201216.07.2012

16.7.2012 23:59:59 - 16.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

163964032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Srby, Polžice, Polžice                                 Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Zraněného 
řidiče ošetřila ZZS. Hasiči řídili na místě dopravu a pomohli 
odtahové službě s naložením havarovaného vozu. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem.

16.7.2012 14:54:11

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163969032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Drahotín, Drahotín Odstranění stromu padlého přes cestu.16.7.2012 17:48:41

Drahotín AMDS, SMS 

163971032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice Hasiči poskytli zraněné řidičce předlékařskou pomoc. Po 
příjezdu ZZS ji předali do péče ZZS a pomohli s jejím 
transportem do sanity. Po příjezdu odtahové služby 
pomohli hasiči havarované OA naložit. 

16.7.2012 19:27:21

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

163950032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chudenice, Chudenice Pracovníka SÚS srazilo osobní auto. Muž byl z pod auta 
vyproštěn před příjezdem jednotky účastníky nehody. Při 
nárazu bylo poškozeno i vozidlo SÚS. Hasiči pomohli ZZS 
s transportem zraněného ve vakuových nosítkách do 
sanity. Na voze SÚS provedli hasiči provizorní opravu, auto 
SÚS mohlo odjet. Odtah osobního auta si zajistí majitel 
sám. 

16.7.2012 9:05:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163951032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Nábřežní 421 Čerpání vody ze sklepa RD.16.7.2012 10:05:24

Stanice Horažďovice

163958032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 787 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta do sanity.16.7.2012 11:57:11

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

163959032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská Hasiči zasypali olejovou skvrnu sorbentem. Z NA uniklo 
cca 20 litrů hydraulického oleje.

16.7.2012 12:04:30

Stanice Sušice Policie ČR

163962032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a dodávky. 
Zatímco dodávka zůstala na kolech v prostoru křižovatky, 
osobní auto se převrátilo do pole na bok. všichni 4 
úř¨častníci nehody vyvázli bez zranění, lékař je po 
vyšetření ponechal na místě. Hasiči do příjezdu PČR řídili 
na místě dopravu- Po zadokumentování nehody hasiči 
zlikvidovali následky a malé holčičce pro zmírnění traumatu 
hasiči věnovali plyšového dráčka.

16.7.2012 13:32:09

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.7.2012 6:53 1 3Strana /



vyšetření ponechal na místě. Hasiči do příjezdu PČR řídili 
na místě dopravu- Po zadokumentování nehody hasiči 
zlikvidovali následky a malé holčičce pro zmírnění traumatu 
hasiči věnovali plyšového dráčka.

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163970032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Odstranění dvou padlých stromů.16.7.2012 18:32:50

Hojsova Stráž © AMDS, SMS

163973032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Sušice, Sušice II Cyklista spadl do řeky. Proud ho unášel směrem na Sušici. 
Hasiči pomocí člunu prohledávali řeku a osobu nalezli u 
ostrova Santos. Hasiči osobu z vody vytáhli a započali s 
resuscitací. Po příjezdu ZZS byl muž předán do jejich 
péče, lékařům se podařilo obnovit životní funkce. Hasiči 
pomohli s transportem cyklisty do vrtulníku LZS. Na žádost 
PČR hasiči zahájili vyhledávání kola. Protože ale byla tma, 
pátrání se ukončilo a pravděpodobně bude opět zahájeno 
17.7. v dopoledních hodinách.

16.7.2012 19:36:38

Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Zdravotnická záchranná služba

163976032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy III, Tolstého 284 Požár osobního auta v motorovém prostoru byl uhašen 
před příjezdem jednotky. Vyšetřovatel příčin požárů 
předběžně výši škod vyčíslil na 50 tisíc korun, příčinou byla 
pravděpodobně technická závada. 

16.7.2012 21:54:05

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

163936032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nepomuk Odstranění stromu padlého přes silnici.16.7.2012 6:13:28

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

163956032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Mánesova 
1272/34

Hasiči otevřeli byt na žádost PČR, uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

16.7.2012 11:19:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

163965032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Guldenerova 908/45 Hasiči ze stromu z výšky cca 10 metrů zachránili kočku.16.7.2012 15:19:40

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

163972032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči pomocí výškové techniky odstranili vzrostlý strom 
nebezpečně nakloněný nad stany v rekreačním středisku 
Máj.

16.7.2012 19:31:13

Stanice Plasy

RokycanyOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.7.2012 23:59:5916.7.2012 0:00:00

16.07.2012 - 16.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.7.2012 6:53 2 3Strana /



163977032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Pražská Osobní auto srazilo ženu, hasiči jí poskytli předlékařskou 
péči a předali ZZS.

16.7.2012 22:16:44

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

50

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.7.2012 23:59:5916.7.2012 0:00:00

16.07.2012 - 16.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.7.2012 6:53 3 3Strana /


